МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 29 декабря 2021 года № 241-пд
г. Чита

Об утверждении Плана проведения плановых проверок в рамках
контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и
иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
на 2022 год

В соответствии с частью 3 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Правилами осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в
отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих,
комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов,
уполномоченных органов, уполномоченных учреждений,
специализированных организаций, операторов электронных площадок,
операторов специализированных электронных площадок, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября
2020 года № 1576, приказываю:

утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок в рамках
контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2022 год.

Министр В.А.Антропова

У
ТВ

ЕР
Ж

Д
ЕН

пр

ик
аз

ом
 М

ин
ис

те
рс

тв
а ф

ин
ан

со
в

За
ба

йк
ал

ьс
ко

го
 к

ра
я

от
 2

9
де

ка
бр

я 2
02

1 г
од

а
№

 24
1

-п
д

s

<
И
с

М
ес

яц
 н

ач
ал

а
пр

ов
ед

ен
ия

пл

ан
ов

ой

пр
ов

ер
ки

1Г)

ян
ва

рь

ию
нь

ок
тя

бр
ь

Ц
ел

ь и
 о

сн
ов

ан
ие

 п
ро

ве
де

ни
я п

ла
но

во
й

пр
ов

ер
ки

В
ы

яв
ле

ни
е н

ар
уш

ен
ий

 за
ко

но
да

те
ль

ст
ва

Ро

сс
ий

ск
ой

 Ф
ед

ер
ац

ии
 и

 и
ны

х
но

рм
ат

ив
ны

х
пр

ав
ов

ы
х

ак
то

в
о

ко
нт

ра
кт

но
й

си
ст

ем
е в

 сф
ер

е з
ак

уп
ок

то

ва
ро

в,
 р

аб
от

, у
сл

уг
 д

ля
 о

бе
сп

еч
ен

ия

го
су

да
рс

тв
ен

ны
х

и
му

ни
ци

па
ль

ны
х

ну
ж

д
В

ы
яв

ле
ни

е н
ар

уш
ен

ий
 за

ко
но

да
те

ль
ст

ва

Ро
сс

ий
ск

ой
 Ф

ед
ер

ац
ии

 и
 и

ны
х

но
рм

ат
ив

ны
х

пр
ав

ов
ы

х
ак

то
в

о
ко

нт
ра

кт
но

й
си

ст
ем

е в
 сф

ер
е з

ак
уп

ок

то
ва

ро
в,

 р
аб

от
, у

сл
уг

 д
ля

 о
бе

сп
еч

ен
ия

го

су
да

рс
тв

ен
ны

х
и

му
ни

ци
па

ль
ны

х
ну

ж
д

В
ы

яв
ле

ни
е н

ар
уш

ен
ий

 за
ко

но
да

те
ль

ст
ва

Ро

сс
ий

ск
ой

 Ф
ед

ер
ац

ии
 и

ин
ы

х
но

рм
ат

ив
ны

х
пр

ав
ов

ы
х

ак
то

в
о

ко
нт

ра
кт

но
й

си
ст

ем
е в

 сф
ер

е з
ак

уп
ок

то

ва
ро

в,
 р

аб
от

, у
сл

уг
 д

ля
 о

бе
сп

еч
ен

ия

го
су

да
рс

тв
ен

ны
х

и м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
х

ну
ж

д

А
др

ес
 м

ес
та

 н
ах

ож
де

ни
я,

И

Н
Н

 су
бъ

ек
та

 к
он

тр
ол

я

си

67
20

39
, З

аб
ай

ка
ль

ск
ий

 к
ра

й,

г.
Чи

та
, у

л.
 Л

ен
ин

а,
 д

. 6
3,

И

Н
Н

 7
53

61
82

90
1

68
70

00
, З

аб
ай

ка
ль

ск
ий

 к
ра

й,

А
ги

нс
ки

й
ра

йо
н,

 п
гт

. А
ги

нс
ко

е,

ул
. Б

аз
ар

а
Ри

нч
ин

о,
 д

. 9
2,

И

Н
Н

 80
01

01
54

77

67
20

02
, З

аб
ай

ка
ль

ск
ий

 к
ра

й,

г.
Чи

та
, у

л.
 Г

ор
ьк

ог
о,

 д
. 4

3,

И
Н

Н
 75

36
09

54
62

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 су

бъ
ек

та
 к

он
тр

ол
я

Д
еп

ар
та

ме
нт

 п
о

ра
зв

ит
ию

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
х

об
ра

зо
ва

ни
й

За
ба

йк
ал

ьс
ко

го
 кр

ая

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 А

ги
нс

ко
го

 Б
ур

ят
ск

ог
о

ок
ру

га
 З

аб
ай

ка
ль

ск
ог

о
кр

ая

Д
еп

ар
та

ме
нт

 п
о

об
ес

пе
че

ни
ю

 д
ея

те
ль

но
ст

и
ми

ро
вы

х
су

де
й

За
ба

йк
ал

ьс
ко

го
 кр

ая

№

п/
п - СП